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Autorstwa Matta Margolisa za pośrednictwem PJMedia.com, 

Dyrektor Wywiadu Narodowego Tulsi Gabbard właśnie zapaliła lont pod głębokim 

państwem - i najwyższy czas... 

 

Pojawiając się w niedzielę w programie "Sunday Morning Futures" z Marią Bartiromo, 

Gabbard rzuciła oszałamiające oskarżenie: że Barack Obama osobiście kierował 

"zdradzieckim spiskiem" mającym na celu podważenie prezydentury Donalda Trumpa, zanim 

jeszcze się rozpoczęła. A teraz, według Gabbard, otwierają się wrota powodzi - zaczynają 

zgłaszać się demaskatorzy, których brzydzili się tym, czego byli świadkami. 
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"Konsekwencje tego są, szczerze mówiąc, historyczne" - powiedziała Gabbard. Wskazała na 

ponad 100 nowo opublikowanych dokumentów, które jej zdaniem pokazują, jak Obama, 

zaledwie kilka tygodni przed odejściem z urzędu, zezwolił na skoordynowany wysiłek 

sabotowania Trumpa - po jego wyborze. "To nie jest sprawa Demokratów czy Republikanów. 

To sprawa, która jest tak poważna, że powinna dotyczyć każdego Amerykanina". 

Według Gabbard Obama i jego wewnętrzny krąg po prostu odmówili zaakceptowania wyniku 

wyborów z 2016 roku. Zamiast ustąpić i uszanować wolę ludzi, uzbroili społeczność 

wywiadowczą i popchnęli fałszywą narrację o Rosji, aby powalić Trumpa, zanim jeszcze 

objął urząd. 

"Zdecydowali, że zrobią wszystko, co możliwe, aby podważyć jego zdolność do robienia 

tego, co wyborcy powierzyli prezydentowi Trumpowi" - powiedziała". Tak więc 

stworzenie tego sfabrykowanego materiału wywiadowczego, który twierdzi, że Rosja 

pomogła Donaldowi Trumpowi zostać wybranym, było sprzeczne z każdą inną oceną... która 

mówiła dokładnie coś przeciwnego - że Rosja nie miała zamiaru ani możliwości 

"zhakowania" wyborów w Stanach Zjednoczonych". 

Ta "sfabrykowana informacja wywiadowcza" stała się podstawą niesławnej Oceny Wspólnoty 

Wywiadowczej (ICA), którą Obama nakazał opublikować w styczniu 2017 r. - politycznego 

hitu przebranego za raport bezpieczeństwa narodowego. Gabbard nie powstrzymała się przed 

opisaniem, jak niebezpieczne było to oszustwo. 

"Nie mam wątpliwości, że ta Ocena Wspólnoty Wywiadowczej... zawierała sfabrykowany 

dokument wywiadowczy" - powiedziała. "To gorsze niż nawet upolitycznienie wywiadu - to 

był sfabrykowany wywiad, który dążył do osiągnięcia celu prezydenta Obamy i jego zespołu, 

jakim było podważenie prezydentury Trumpa i obalenie woli narodu amerykańskiego". 

To nie była polityka - to był zamach stanu. A Gabbard mówi, że nadchodzi więcej. 

"W przyszłym tygodniu ujawnimy bardziej szczegółowe informacje o tym, jak dokładnie to 

się stało i w jakim stopniu informacje te starano się ukryć przed narodem amerykańskim" - 

powiedziała. 

Ale najbardziej wybuchowa rewelacja? Tama może pękać wewnątrz Wspólnoty 

Wywiadowczej.  

Po latach milczenia ludzie, którzy widzieli tę zdradę, zaczynają się ujawniać. 

"Mamy sygnalistów, a właściwie Marię, która zgłosiła się teraz, po tym, jak 

opublikowaliśmy te dokumenty" - powiedziała Gabbard. "Są ludzie, którzy byli w pobliżu, 

którzy pracowali w społeczności wywiadowczej w tym czasie, którzy byli tak zdegustowani 

tym, co się stało. Zaczynamy widzieć, jak niektórzy z nich wychodzą z drewutni". 

Gabbard mówi, że jest zobowiązana do przekazania wszystkich dowodów Departamentowi 

Sprawiedliwości. "Muszą być akty oskarżenia. Odpowiedzialni, bez względu na to, jak 

potężni są i byli w tamtym czasie... wszyscy muszą zostać pociągnięci do odpowiedzialności". 



Ma absolutną rację. Przez prawie dekadę media, Demokraci i tak - Barack Obama - 

traktowali Konstytucję jak wyboje. Kłamali, manipulowali danymi wywiadowczymi i 

próbowali unieważnić legalne wybory, ponieważ nie podobał im się ich wynik. 

Teraz prawda zaczyna ich doganiać. A jeśli w Waszyngtonie pozostała jeszcze jakaś 

sprawiedliwość, dni tych spiskowców z głębokiego państwa, którzy jeżdżą bezkarnie, mogą 

być w końcu policzone. 

Ściany zamykają się na Deep State - a ty masz miejsce w pierwszym rzędzie, gdy ten 

skandal eksploduje. 

 


